אתר דעת * לימודים * גיליון 18 * תשפ"ב * 2021/22

המלחמה בעמלק באספקלריה מוסרית

גבריאל חי כהן

היחס המיוחד והקשה כלפי עמלק עורר בכל הדורות תמיהות רבות. ננסה להציג תחילה את השאלות (חלק א) ולאחר מכן כיווני תשובה שונים (חלק ב).

חלק א' - הצגת השאלות המוסריות:

א

כבר זמן קצר אחרי יציאת מצרים עמדו בני ישראל, שרק יצאו מעבדות לחירות, בפני הצורך לנהל מלחמה קשה עם אויב אכזר: